
Redni broj
Iznos potpore 

(EUR)

Kumulativ 

potpore (EUR)

1 470.211,30 470.211,30

2 92.120,98 562.332,28

3 963.627,85 1.525.960,13

4 2.000.000,00 3.525.960,13

5 271.590,77 3.797.550,90

6 111.393,56 3.908.944,46

7 64.046,98 3.972.991,44

8 714.842,70 4.687.834,14

9 419.972,81 5.107.806,95

10 408.368,08 5.516.175,03

11 188.215,43 5.704.390,46

12 109.144,87 5.813.535,33

13 297.781,87 6.111.317,20

RANG LISTA ZA MJERU 73.10. Potpora za ulaganja u primarnu poljoprivrednu proizvodnju - MMS

NATJEČAJ I-73.10.01.-1.natječaj-MMS

Naziv korisnika
Broj ostvarenih 

bodova

PREMUŠ, VL. DANIJEL PREMUŠ 73

ROYAL HILL D.O.O ZA PROIZVODNJU, TRGOVINU I USLUGE 73

BLAŽEKA AGRO D.O.O. 73

GOSPODARSTVO ŠAJNOVIĆ, VL.MARIJA ŠAJNOVIĆ 73

NIKICA KATIĆ 73

SAINTS HILLS D.O.O. 70

DUŠICA SIBER 70

TERRA FRUX D.O.O. ZA PROIZVODNJU I TRGOVINU 70

DRAGUTIN KUNČIĆ 70

ŠTAMPAR, OBRT ZA VINOGRADARSTVO I PODRUMARSTVO 70

MIRKO SOLDO 70

CONER D.O.O. 70

JURICA KRZNAR 70



14 451.485,85 6.562.803,05

15 809.324,80 7.372.127,85

16 379.749,86 7.751.877,71

17 718.577,84 8.470.455,55

18 270.659,35 8.741.114,90

19 281.891,53 9.023.006,43

20 553.729,98 9.576.736,41

21 64.574,22 9.641.310,63

22 2.000.000,00 11.641.310,63

23 245.477,97 11.886.788,60

24 217.230,00 12.104.018,60

25 154.853,02 12.258.871,62

26 239.942,27 12.498.813,89

27 61.993,79 12.560.807,68

28 163.615,47 12.724.423,15

29 173.488,86 12.897.912,01

30 192.076,60 13.089.988,61

31 241.025,97 13.331.014,58

32 227.483,93 13.558.498,51

33 70.857,97 13.629.356,48

34 32.970,03 13.662.326,51

MILJENKO KATRANČEK 70

JOSIP TOKIĆ 70

POLJOPRIVREDNA ZADRUGA TRS 70

VRGORKA-VINARIJA D.O.O. 70

ILIJA VIDIĆ 69

POLJOPRIVREDNI OBRT "ŽNIDARIĆ" 69

MLADINA PLUS D.O.O. 69

KRALJEVSKI VINOGRADI D.O.O. 69

AGRATICO D.O.O. 69

ANTUN RUKAVINA 69

TARADI, OBRT ZA POLJOPRIVREDU, VL. MARIO TARADI, BELICA, MATIJE GUPCA 8 69

DVOMAR D.O.O. 69

CMREČNJAK DRUŠTVO S OGRANIČENOM ODGOVORNOŠĆU ZA PROIZVODNJU, 

TRGOVINU I USLUGE
68

BURNAZ, OBRT ZA POLJOPRIVREDU 68

TERRA-S D.O.O. ZA POLJOPRIVREDU, TRGOVINU I USLUGE 68

ZDENKO BESEK 68

VILIM PLEVNIK 68

BORG D.O.O. 68

EMILIJA JAKOPOVIĆ 68

IVAN GERŠTMAJER ZELEMBER 68

KRUNOSLAV DUGALIĆ 68



35 242.480,64 13.904.807,15

36 44.844,25 13.949.651,40

37 173.622,24 14.123.273,64

38 289.164,31 14.412.437,95

39 268.473,01 14.680.910,96

40 74.798,23 14.755.709,19

41 186.355,52 14.942.064,71

42 1.920.158,35 16.862.223,06

43 1.804.191,16 18.666.414,22

44 418.624,79 19.085.039,01

45 940.360,65 20.025.399,66

46 281.366,35 20.306.766,01

47 266.289,21 20.573.055,22

48 258.673,71 20.831.728,93

49 1.227.462,05 22.059.190,98

50 90.326,17 22.149.517,15

51 657.693,40 22.807.210,55

52 36.623,60 22.843.834,15

53 499.446,74 23.343.280,89

54 44.277,23 23.387.558,12

55 495.894,12 23.883.452,24

DIONIS D.O.O. 67

VINO-BUHAČ, OBRT ZA PROIZVODNJU I PROMET VINA I GROŽĐA, TRGOVINU I USLUGE 67

HORTIVIA D.O.O. ZA PROIZVODNJU I USLUGE 67

BASTIAN D.O.O. 67

SPRAJA AGRO D. O. O. 67

BOŽIDAR JENDRIJEV 67

IVAN SMILJANOVIĆ 67

POLJOPRIVREDNI PROIZVOĐAČ, ZLATKO VINKOVIĆ 67

DARKO RADOVIĆ 67

POLJOPRIVREDNI OBRT DOMI, VL. TOMISLAV ŠPEHAR, ZAPOLJE, BRĐANI 50 A 67

PROIZVODNJA POLJOPRIVREDNIH PROIZVODA, JURICA CAFUK 67

VINARIJA GRABOVAC-PROVIN D.O.O. 67

RURIS D.O.O. 67

KRAUTHAKER D.O.O. 67

POLJODJELSKI OBRT I UGOSTITELJSTVO "KREŠIMIR ĆORIĆ" 67

GALIĆ D.O.O. 67

ILIJA PERIĆ 67

JOSIP VRLEC 66

DARIO CIGANOVIĆ 66

ALFREDO COSSETTO 66

EGO VINA DRUŠTVO  S OGRANIČENOM ODGOVORNOŠĆU ZA PROIZVODNJU I 

TRGOVINU
66



56 105.135,80 23.988.588,04

57 409.802,70 24.398.390,74

58 489.818,88 24.888.209,62

59 34.927,10 24.923.136,72

60 156.258,06 25.079.394,78

61 250.469,89 25.329.864,67

62 487.976,38 25.817.841,05

63 219.105,67 26.036.946,72

64 420.666,37 26.457.613,09

65 398.702,04 26.856.315,13

66 208.069,66 27.064.384,79

67 79.202,68 27.143.587,47

68 384.117,90 27.527.705,37

69 415.089,01 27.942.794,38

70 99.896,16 28.042.690,54

71 40.921,26 28.083.611,80

72 113.683,04 28.197.294,84

73 117.173,60 28.314.468,44

74 42.993,21 28.357.461,65

75 219.620,72 28.577.082,37

76 135.119,56 28.712.201,93

IVAN DAMJANIĆ 66

SAŠA NOVAK 66

NIKOLA KOVAČEVIĆ 66

ZDENKA MEDENJAK 66

BOLFAN VINSKI VRH D.O.O. 66

JOSIP GLIBO 66

LUKA PERKOVIĆ 66

VESNA BAŠIĆ 66

FORTUNA AGRO D.O.O. 66

BUDIMCI D.O.O. 66

KOZJAK, OBRT ZA POLJOPRIVREDU I USLUGE 66

PERAK D.O.O. 66

POLJOPRIVREDNI OBRT "DRK", MARIJA DRK 66

KOVA, OBRT ZA POSREDOVANJE I SAVJETOVANJE 66

ANTONIO SITEK 66

DAMIR PEJIĆ 66

MARKO CARIĆ 66

ANDREJA ŠTRAGELJ 66

DARIO LEDINSKI 66

SEBASTIJAN SALAJ 66

KATARINA STANČIN 66



77 116.966,56 28.829.168,49

78 121.719,00 28.950.887,49

79 35.902,75 28.986.790,24

80 62.747,36 29.049.537,60

81 244.569,83 29.294.107,43

82 847.249,83 30.141.357,26

83 210.720,28 30.352.077,54

84 627.138,84 30.979.216,38

85 156.875,17 31.136.091,55

86 45.286,05 31.181.377,60

87 134.715,78 31.316.093,38

88 172.209,77 31.488.303,15

89 107.933,48 31.596.236,63

90 476.921,10 32.073.157,73

91 830.248,84 32.903.406,57

92 89.683,89 32.993.090,46

93 145.872,29 33.138.962,75

94 49.863,58 33.188.826,33

95 235.089,69 33.423.916,02

96 138.027,70 33.561.943,72

97 239.884,13 33.801.827,85

DALIBOR KRMELA 66

ŽELJKO CIKOŠ 66

SLAVKO PAV 66

IVAN ŠIMUNOVIĆ 66

IVANA VUKSAN 66

STJEPAN KOVČALIJA 66

ANTE SLADIĆ 65

BOGDANOVIĆ D.O.O. 65

POLJOPRIVREDNI OBRT "ŽGOMBA", PULA, MEDULINSKA 73, VL. IGOR ŽGOMBA 65

ROBI BERTOŠA 65

TERRA SANA D.O.O. 65

NOISETTE D.O.O. 65

RUŽICA SABO 65

DODIR PRIRODE D.O.O. 65

ZRNO ZDRAVLJA D.O.O. 65

KARLO ZEČIĆ 65

DISPLANTARIUM D.O.O. 65

IVAN SEREZLIJA 65

IVAN POČEPAN 65

DUBRAVKO SENKOVIĆ 65

SLAVICA BITUNJAC 65



98 1.424.694,42 35.226.522,27

99 22.386,00 35.248.908,27

100 322.817,00 35.571.725,27

101 162.493,43 35.734.218,70

102 65.364,00 35.799.582,70

103 1.299.156,95 37.098.739,65

104 164.159,01 37.262.898,66

105 2.000.000,00 39.262.898,66

106 468.614,76 39.731.513,42

107 629.751,12 40.361.264,54

108 180.244,02 40.541.508,56

109 446.481,75 40.987.990,31

110 246.330,08 41.234.320,39

111 114.110,10 41.348.430,49

112 253.442,80 41.601.873,29

113 80.227,45 41.682.100,74

114 16.847,50 41.698.948,24

115 191.133,14 41.890.081,38

116 76.593,24 41.966.674,62

117 15.796,30 41.982.470,92

118 139.858,58 42.122.329,50

IVANA MAREKOVIĆ 65

IVICA PEKLIĆ 65

IVANA SARIĆ 65

KLEPO PROM, OBRT ZA PROIZVODNJU I USLUGE, VL. MARKO KLEPO, KOSORE, 

KOSORE 43
65

ZLATNI KOMPAS, OBRT ZA POLJOPRIVREDU I SAVJETOVANJE 65

STS AGRO J.D.O.O. ZA POLJOPRIVREDNU PROIZVODNJU, USLUGE I TRGOVINU 65

MATIJA GRŠIĆ 65

TOTUŠEVINA D.O.O. 65

AGROVELEBIT D. O. O. 65

DALIS D.O.O. ZA PROIZVODNJU, TRGOVINU I USLUGE 65

PODRUM ŠTRIGOVA D.O.O. 65

VLADIMIR SRPAK 65

MARGARETA PLEŠA 65

OBRT ZA POLJOPRIVREDNU PROIZVODNJU I USLUGE "HERL" 65

IVAN IMBRIŠIĆ 65

DENIS BUŽIĆ 65

MARKO POKUPIĆ 65

"O. ROSSI"  POLJOPRIVREDNI OBRT 64

ANDREA COSSETTO 64

JANKO NEŽIĆ 64

PAVLOMIR D.O.O. 64



119 120.288,78 42.242.618,28

120 2.000.000,00 44.242.618,28

121 85.684,00 44.328.302,28

122 100.000,00 44.428.302,28

123 130.602,37 44.558.904,65

124 179.461,07 44.738.365,72

125 298.984,85 45.037.350,57

126 46.292,71 45.083.643,28

127 134.420,48 45.218.063,76

128 96.580,12 45.314.643,88

129 57.878,60 45.372.522,48

130 93.057,25 45.465.579,73

131 16.181,75 45.481.761,48

132 319.463,54 45.801.225,02

133 133.469,44 45.934.694,46

134 213.924,05 46.148.618,51

135 170.825,58 46.319.444,09

136 83.138,64 46.402.582,73

137 36.861,50 46.439.444,23

138 251.399,85 46.690.844,08

139 45.227,77 46.736.071,85

ADRIANO SLATINA 64

PATIENTIA D.O.O. 64

ANDRIJA ŠKRLEC 64

IVA STRANIĆ 64

STJEPAN JURINEC 64

DARKO VUČEVAC 64

JOSIP JOSIPOVIĆ 64

TOMISLAV RUPČIĆ 64

STELA URBAN 64

HRVOJE BOKAN 64

PATRIK ŠAREC 64

BRUNO KULAŠ 64

AGROPROM D.O.O. 64

JOSIP TOMAŠ 64

NENAD ALEKSIĆ 64

JOSIP KOVAČEC 64

MARIO HRVOIĆ 64

KRUNO RAJN 64

NIKOLA VOTUC 64

FILIP ĐANIĆ 64

TIHOMIR SOTINAC 64



140 76.072,39 46.812.144,24

141 96.186,24 46.908.330,48

142 122.669,78 47.031.000,26

143 305.322,00 47.336.322,26

144 22.570,73 47.358.892,99

145 100.000,00 47.458.892,99

146 1.459.238,11 48.918.131,10

147 92.409,59 49.010.540,69

148 122.922,15 49.133.462,84

149 97.600,00 49.231.062,84

150 254.076,06 49.485.138,90

151 303.840,00 49.788.978,90

152 78.327,94 49.867.306,84

153 46.351,76 49.913.658,60

154 386.973,82 50.300.632,42

155 233.811,50 50.534.443,92

156 284.480,00 50.818.923,92

157 284.286,40 51.103.210,32

158 390.362,90 51.493.573,22

159 48.637,65 51.542.210,87

160 65.553,38 51.607.764,25

OBRT ZA PROIZVODNJU POVRĆA I VOĆA "POLJO DOM" 64

KARLO KISELA 64

ĐUKA GOLUBIČIĆ 64

MORENA PATEK 64

MUSULIN, OBRT ZA UZGOJ VOĆA I POVRĆA, VL.  JURE MUSULIN, OPUZEN, 

MANDARINSKA 3
64

DORIAN ŠULOG 64

VERONA BEŠLIĆ 64

LUKA HARAMBAŠA 64

PG ŠVEC, OBRT ZA TRGOVINU, VL. DUŠKO ŠVEC, KABAL, KABAL 101 64

MARKO AKALOVIĆ 64

MARKO MARIĆ 64

ALEN BURA 64

MARIJA MARUNA 64

FILIP LOVRIĆ-JOVANOVIĆ 64

VUČKOVIĆ, OBRT ZA POLJOPRIVREDU I USLUGE, VL. MILICA VUČKOVIĆ, SRIJEMSKE 

LAZE, BRANISLAVA NUŠIĆA 63
64

JOSIP MATANOVAC 64

DANIEL BRATALJENOVIĆ 64

MARKO MIŠIĆ 64

ALAN BUKVIĆ 64

IVAN PREVIŠIĆ 64

PERICA KURBANOVIĆ 64



161 264.537,31 51.872.301,56

162 407.926,34 52.280.227,90

163 444.242,37 52.724.470,27

164 31.669,00 52.756.139,27

165 99.198,85 52.855.338,12

166 150.928,96 53.006.267,08

167 356.756,86 53.363.023,94

168 76.225,63 53.439.249,57

169 272.921,03 53.712.170,60

170 1.271.473,00 54.983.643,60

171 40.923,35 55.024.566,95

172 253.389,81 55.277.956,76

173 482.607,37 55.760.564,13

174 485.205,96 56.245.770,09

175 2.000.000,00 58.245.770,09

176 210.382,77 58.456.152,86

177 143.121,37 58.599.274,23

178 166.301,85 58.765.576,08

179 66.908,92 58.832.485,00

180 100.000,00 58.932.485,00

181 150.317,45 59.082.802,45

TOMISLAV BALIĆ 64

ANKICA ANDRIČIĆ 64

VG FRYER D.O.O. 64

POVRTLARSTVO NIKOLINA J.D.O.O. 64

BRANITELJSKA ZADRUGA AGRO-LIŠANE 64

MARIJA JENDREK 64

MARTINA HUBZIN 64

DOMAGOJ RENDULIĆ 64

MATIJA GALOVIĆ 64

AGROPORC D.O.O. 64

SINIŠA TAKAČ 64

ŽELJKO BAJT 64

ANDREJA JAGIĆ 64

POLJODJELSKI OBRT "IVAN", ILOK, VLADIMIRA NAZORA 59, VL.IVAN ČOBANKOVIĆ 64

DODLEK-AGRO D.O.O. 64

KREŠO ZADRAVEC 64

DANIJEL HORVATIĆ 64

IVAN GAŠIĆ 64

TOMAC VINARSTVO D.O.O. ZA VINOGRADARSTVO I PROIZVODNJU VINA 64

JOSIP VUGRINEC 64

KATARINA BENAZIĆ FOLO 64



182 66.972,00 59.149.774,45

183 100.000,00 59.249.774,45

184 211.307,12 59.461.081,57

185 53.608,95 59.514.690,52

186 19.840,53 59.534.531,05

187 125.330,89 59.659.861,94

188 41.047,97 59.700.909,91

189 103.271,18 59.804.181,09

190 151.620,92 59.955.802,01

191 330.325,59 60.286.127,60

192 525.672,11 60.811.799,71

193 65,00 60.811.864,71

194 38.887,71 60.850.752,42

195 92.559,35 60.943.311,77

196 63.449,36 61.006.761,13

197 208.891,20 61.215.652,33

198 73.263,67 61.288.916,00

199 120.948,10 61.409.864,10

200 279.043,41 61.688.907,51

201 183.822,00 61.872.729,51

202 181.006,08 62.053.735,59

"NERICA" P.Z. 64

V POINT, OBRT ZA KNJIGOVODSTVO I POSLOVNO SAVJETOVANJE, VL. VIŠNJA 

KOVAČEVIĆ, OSIJEK, LJUDEVITA POSAVSKOG 53
64

KOD PROJEKT D.O.O. 64

IGOR SVOBODA 64

INA KERMAN 64

AGRO PROMINA D.O.O. ZA USLUGE 64

PETAR COTA 64

KALAVOJNA D.O.O. 63

BONACA, OBRT ZA PROIZVODNJU, UGOSTITELJSTVO, TURIZAM I USLUGE, VL. DAMIR 

DEAK, KLEK, PEČA 1/9
63

BRANITELJSKA ZADRUGA PLETER 63

VINOGRADARSTVO I VINARSTVO "KITANOVIĆ" 63

STJEPAN MARIJANOVIĆ 63

FILIP MILAK 63

HRVOJE CIGROVSKI 63

MARIJAN MULVAJ 63

MARKO BOGADI 63

KATARINA PALI-ŠIROKI 63

IVAN POSPIŠIL 63

MARTINA PERIĆ 63

IVICA BOSAK 63

FABIAN NOVAK 63



203 526.397,13 62.580.132,72

204 52.135,15 62.632.267,87

205 75.796,50 62.708.064,37

206 141.677,60 62.849.741,97

207 283.310,33 63.133.052,30

208 85.255,04 63.218.307,34

209 89.400,80 63.307.708,14

210 42.302,65 63.350.010,79

211 193.615,67 63.543.626,46

212 790.481,44 64.334.107,90

213 197.790,78 64.531.898,68

214 940.843,01 65.472.741,69

215 419.360,40 65.892.102,09

216 223.276,32 66.115.378,41

217 26.222,30 66.141.600,71

218 73.894,91 66.215.495,62

219 352.511,12 66.568.006,74

220 190.283,89 66.758.290,63

221 273.547,49 67.031.838,12

222 256.240,29 67.288.078,41

223 54.227,01 67.342.305,42

IVAN MAGDIĆ 63

VESNA ZBOŽINEK 63

ZDRAVKO KATANOVIĆ 63

DENIS PISAČIĆ 63

ANTONIO KUZMIĆ 63

KRISTIJAN KOVAČEVIĆ 63

TOMISLAV NOVAK 63

ZLATKO ZVONAR 63

DEJAN PEHAČEK 63

OLEUM MARIS D.O.O. 63

POLJODJELSKI OBRT "IVAN ĆORIĆ" 63

STJEPAN MATIJEVIĆ 63

MARKO BELEC 63

LIBUŠKA ZALABAK 63

GORAN VUKOVIĆ 63

MATO GALOVIĆ 63

VALENT NEMEC 63

MARIJA RIBIČIĆ 63

MIRKO BLAŽEVIĆ 63

FRANJO MARINIĆ 63

MIHALIK  OBRT U POLJOPRIVREDI 63



224 60.841,99 67.403.147,41

225 47.998,40 67.451.145,81

226 17.116,42 67.468.262,23

227 240.065,60 67.708.327,83

228 120.315,03 67.828.642,86

229 40.108,25 67.868.751,11

230 97.254,78 67.966.005,89

231 151.874,37 68.117.880,26

232 55.042,65 68.172.922,91

233 63.214,79 68.236.137,70

234 341.784,98 68.577.922,68

235 421.984,53 68.999.907,21

236 289.162,50 69.289.069,71

237 86.577,46 69.375.647,17

238 62.747,49 69.438.394,66

239 106.009,60 69.544.404,26

240 69.333,94 69.613.738,20

241 330.285,77 69.944.023,97

242 124.842,95 70.068.866,92

243 317.548,15 70.386.415,07

244 1.239.464,10 71.625.879,17

TOMISLAV VIDAKOVIĆ 63

ANAMARIJA BEVANDA 63

PAVIĆ VINOGRADARSTVO D.O.O. 63

NARGO USLUGE D.O.O. ZA USLUGE 63

MARČETA, OBRT ZA POLJOPRIVREDU, VINARSTVO I TURIZAM, VL. DARIO MARČETA, 

VALBANDON, PINETA, I. OGRANAK 2
62

POLJOPRIVREDNI OBRT "VIVODA" 62

ELENA LUPIĆ 62

ZAJEDNIČKI TRGOVAČKI OBRT "BENVENUTI" 62

LUCIJA SAKAČ 62

JOSIP ŽMEGAČ 62

APPLE, OBRT ZA UZGOJ POVRĆA, VOĆA I SADNOG MATERIJALA, TRGOVINA, VL. JELENA 

MATIĆ, METKOVIĆ, MOBINE 32
62

MIROSLAV JURIĆ 62

SATIVA D.O.O. 62

MARINA BABIĆ 62

ROMEO MATANOVAC 62

PETAR KRNJAK 62

IVAN SRBIĆ 62

HVAR HILLS D.O.O. 62

ZDRAVKO IVANČAN 62

MILUŠKA BESEK 62

LUG D.O.O 62



245 168.516,40 71.794.395,57

246 536.553,49 72.330.949,06

247 1.943.598,10 74.274.547,16

248 299.485,77 74.574.032,93

249 33.218,41 74.607.251,34

250 134.890,79 74.742.142,13

251 40.101,56 74.782.243,69

252 78.053,76 74.860.297,45

253 195.200,84 75.055.498,29

254 403.202,14 75.458.700,43

255 46.974,98 75.505.675,41

256 36.836,15 75.542.511,56

257 143.039,65 75.685.551,21

258 72.615,06 75.758.166,27

259 402.714,30 76.160.880,57

260 34.522,63 76.195.403,20

261 36.869,66 76.232.272,86

262 42.229,87 76.274.502,73

263 222.036,54 76.496.539,27

264 86.531,36 76.583.070,63

265 276.692,55 76.859.763,18

ASKUS - PROIZVODNJA GLJIVA, TRGOVINA I USLUGE D.O.O. 62

MARIO PICIG 62

BILOGORSKA JAJA D.O.O. 62

ZLATKO PRAŽETINA 62

HORTIKULTURA,OBRT ZA UREĐENJE I ODRŽAVANJE ZELENIH POVRŠINA ,VL.MARKO 

PEHARDA
61

DRIJEN D.O.O. 61

HRVOJE BRKIĆ 61

IVONA ANDRAŠIĆ PRESEČAN 61

KSENIJA TKALČEC 61

PRIGORJE VOĆE D.O.O. 61

MATEJ MOSLAVAC 61

BRANISLAV MILOVANOVIĆ 61

DANIJEL ŽIVKOVIĆ 61

POLJOPRIVREDNO-TRGOVAČKI OBRT  "VERA" 61

MARKO ŠARČEVIĆ 61

BLANKA POJER 61

ZVONIMIR PREPELEC 61

DRAŽENKA KEŠIĆ 61

ZVONKO PIPIĆ 61

LE RANCH, OBRT ZA POLJOPRIVREDU I UGOSTITELJSTVO, VL. PHILIPPE KOVAČEVIĆ, 

CERNIK, SVETOG ROKA 74
61

DAMIR ŠESTAK 61



266 314.866,54 77.174.629,72

267 62.040,82 77.236.670,54

268 72.057,96 77.308.728,50

269 125.276,91 77.434.005,41

270 87.399,93 77.521.405,34

271 494.393,15 78.015.798,49

272 239.655,65 78.255.454,14

273 202.305,84 78.457.759,98

274 165.351,99 78.623.111,97

275 169.769,60 78.792.881,57

276 101.798,75 78.894.680,32

277 262.153,91 79.156.834,23

278 59.080,31 79.215.914,54

279 107.952,00 79.323.866,54

280 458.309,15 79.782.175,69

281 613.238,44 80.395.414,13

282 373.287,90 80.768.702,03

283 246.901,85 81.015.603,88

284 269.714,31 81.285.318,19

285 49.270,52 81.334.588,71

286 135.589,32 81.470.178,03

KRISTIJAN NOVAK 61

JELEČKI, VL. JOSIP JELEČKI 61

SLAVEN TURKOVIĆ 61

SLAVEN OBROVAC 61

DUBRAVKO SUPEK 61

HRVOJE TONKOVAC 61

BLAŽENKA BRKIĆ 61

SEBASTIJAN KAPTEIN 61

MARKO PEULIĆ 61

JOSIP VOŠĆAK 61

POLJOOBRT KATIĆ 61

DANIJEL, OBRT ZA POLJPRIVREDU I USLUGE VL. DANIJEL PRIMORAC, VOĐINCI, 

VOĆARSKA ULICA 20
61

IVICA KIŠIĆ 61

POLJOPRIVREDNO KNJIGOVODSTVENI OBRT RAJIĆ 61

DRAŽEN PONJEVIĆ 61

AGRO CORN J.D.O.O. 61

ANTO PERIĆ 61

IGOR PATEK 61

JOVAN MIJATOVIĆ 61

MATEJ PAVIĆ 61

STJEPAN KOTARAC 61



287 23.251,57 81.493.429,60

288 187.464,00 81.680.893,60

289 123.535,82 81.804.429,42

290 124.369,72 81.928.799,14

291 102.570,00 82.031.369,14

292 798.920,48 82.830.289,62

293 753.744,39 83.584.034,01

294 56.072,86 83.640.106,87

295 698.480,25 84.338.587,12

296 66.995,14 84.405.582,26

297 17.055,48 84.422.637,74

298 239.567,54 84.662.205,28

299 415.125,75 85.077.331,03

300 100.000,00 85.177.331,03

301 43.268,88 85.220.599,91

302 102.086,00 85.322.685,91

303 954.626,42 86.277.312,33

304 300.992,81 86.578.305,14

305 252.372,75 86.830.677,89

306 28.920,06 86.859.597,95

307 138.609,90 86.998.207,85

ANTUN MATIČIĆ 61

PERICA ĐOGAŠ 61

MARIO MIJATOVIĆ 61

POLJODJELSKI OBRT " OBITELJSKO GOSPODARSTVO ŠIMIĆ " VL. DANIJEL ŠIMIĆ, 

VOĐINCI, J.J. ŠTROSMAJERA 171
61

JOSIP KOVAČEVIĆ 61

HEMP AGRO J.D.O.O. 61

AGROSTEPO, OBRT ZA POLJOPRIVREDU I USLUGE U PRIJEVOZU, VL. STEFAN KLAJIĆ, 

BIJELO BRDO, NIKOLE TESLE 12
61

DANIJEL HRGOVIĆ 61

MIKULIĆ,  OBRT ZA UZGOJ GOVEDA ZA MLIJEKO I PRIPLOD 61

MARTIN FUČEK 61

DAMIR FAJHTNER 61

ANTO KRAMAR 61

ANĐELKO LUKAČ 61

MARKO DOMINIK MLADJENOVIĆ 61

DARKO MAZUH 61

MATEJ MATIJAŠEVIĆ 61

GAMA AGRO D.O.O. 61

VALENTINO CMRK 61

FILIP HIKL 61

TADIJA SOLIĆ 61

GORDANA ŠIMUNIJA 61



308 106.178,23 87.104.386,08

309 121.825,60 87.226.211,68

310 168.812,41 87.395.024,09

311 458.351,53 87.853.375,62

312 331.569,54 88.184.945,16

313 432.802,75 88.617.747,91

314 97.055,37 88.714.803,28

315 305.870,05 89.020.673,33

316 166.287,13 89.186.960,46

317 131.241,87 89.318.202,33

318 194.920,41 89.513.122,74

319 74.564,63 89.587.687,37

320 97.463,52 89.685.150,89

321 22.191,87 89.707.342,76

322 15.158,04 89.722.500,80

323 101.624,48 89.824.125,28

324 18.366,09 89.842.491,37

325 55.171,97 89.897.663,34

326 377.443,15 90.275.106,49

327 47.713,50 90.322.819,99

328 177.280,03 90.500.100,02

ŽELJKO KUBIN 61

IVO IVANKOVIĆ 61

BRANKO PILAŠ 61

MARIJAN BALIĆ 61

JOSIP GRGIĆ 61

AGROSIL, OBRT ZA POLJOPRIVREDU 61

ŠTEFICA JAGODIĆ 61

POLJOPRIVREDNI OBRT KALAC 61

FRANJO ŠIMUNIĆ 61

PETRAČ D.O.O. 61

MIDIFAR D.O.O. 61

MLADEN ZONTA 61

VALTER KOCIJANČIĆ 61

KARLO KOS 61

FILIP PALAŠEK 61

DANIJEL LEVAK 61

KRUNOSLAV JELINEK 61

VINA MATOŠEVIĆ D.O.O. 60

MARKO ZAGOREC 60

MARKO COMBAJ 60

MANUEL PAVLIĆ 60



329 345.710,48 90.845.810,50

330 64.384,00 90.910.194,50

331 210.661,05 91.120.855,55

332 178.943,05 91.299.798,60

333 1.697.657,56 92.997.456,16

334 230.879,12 93.228.335,28

335 130.472,88 93.358.808,16

336 38.018,86 93.396.827,02

337 136.451,04 93.533.278,06

338 732.911,32 94.266.189,38

339 334.832,82 94.601.022,20

340 66.700,17 94.667.722,37

341 54.621,74 94.722.344,11

342 164.333,72 94.886.677,83

343 715.296,25 95.601.974,08

344 795.632,69 96.397.606,77

345 1.407.741,11 97.805.347,88

346 262.754,70 98.068.102,58

347 579.049,17 98.647.151,75

348 391.810,11 99.038.961,86

349 104.986,12 99.143.947,98

TEŽIŠTE-PROJEKT D.O.O. ZA GRADITELJSTVO I TRGOVINU 60

NIKOLINA BARBERIĆ 60

PAVLEK ZAJEDNIČKI POLJOPRIVREDNI OBRT 60

ANTE GULIN 60

IVO STOJANOVIĆ 60

ANKA LOMJANSKY PERKOVIĆ 60

MARIO MARKOVIĆ 60

ANA BEDOVEC 60

NIKOLA ŠADEK 60

ZLATNI ROG D.O.O. DRUŠTVO S OGRANIČENOM ODGOVORNOŠĆU ZA 

POLJOPRIVREDU I STOČARSTVO
60

MATIJA MIHALJEVIĆ 60

CAPRA CASEUM D.O.O. 60

DUBRAVKO MIKIĆ 60

SYRMIA J.D.O.O. 60

DRAŽEN ĐURĐEK 60

DESYRE D.O.O. 60

VOĆNJAK NEDELIŠĆE D.O.O. 60

OBRT ZA LOV I POLJOPRIVREDU "AGROLOV" , VL. VEDRAN LEŠIĆ, ŽUPANJA, ANDRIJE 

HEBRANGA 2
60

MLINOPROM D.O.O. ZA PRERADU ŽITARICA I PROMET MLINSKIM PROIZVODIMA 60

MARKO STARČEVIĆ 60

SLOBODAN GRUBAČEVIĆ 60



350 284.810,19 99.428.758,17

351 212.869,43 99.641.627,60

352 218.295,19 99.859.922,79

353 131.301,19 99.991.223,98

354 367.336,68 100.358.560,66

355 261.953,93 100.620.514,59

356 258.001,67 100.878.516,26

357 404.951,95 101.283.468,21

358 600.063,46 101.883.531,67

359 296.173,10 102.179.704,77

360 175.978,90 102.355.683,67

361 179.780,56 102.535.464,23

362 986.077,07 103.521.541,30

363 424.875,88 103.946.417,18

364 552.906,25 104.499.323,43

365 37.188,87 104.536.512,30

366 15.850,06 104.552.362,36

367 88.031,40 104.640.393,76

368 297.808,26 104.938.202,02

369 95.020,37 105.033.222,39

370 850.182,94 105.883.405,33

MARIJAN VEDRIŠ 60

VIKTORIO BOGADI 60

FRANJO STOJANOVIĆ 60

STJEPAN PETRIČEVIĆ 60

JOSIP KOVAČEVIĆ 60

KRUNOSLAV SRBLJINOVIĆ 60

ANICA AŠČIĆ 60

NIKICA STANKOVIĆ 60

AGRO SREMAC, OBRT ZA POLJOPRIVREDU 60

BILIĆ OBRT U POLJOPRIVREDI 60

BISTROVIĆ, OBRT ZA PROIZVODNJU I USLUGE, VL. STJEPAN BISTROVIĆ, GORNJE 

VRATNO, VARAŽDINSKA 79
60

ALEKSANDAR BOJANIĆ 60

ZDRAVKO KOLAK 60

STOČARSKI OBRT "LJULJ" 60

AGROLAND D.O.O. 60

POLJOPRIVREDNO GOSPODARSTVO "ŠEMBER" 60

TATJANA HAŽIĆ 60

ANTON KOVAČEV 60

ADRIATIC COR INVEST D.O.O. 60

DUGA GRANA D.O.O. 60

POLJOPRIVREDNA ZADRUGA ZRNO ZA POLJOPRIVREDU,TRGOVINU I PROIZVODNJU 60



371 739.588,73 106.622.994,06

372 105.690,96 106.728.685,02

373 42.754,28 106.771.439,30

374 99.930,36 106.871.369,66

375 90.478,49 106.961.848,15

376 45.222,46 107.007.070,61

377 80.255,81 107.087.326,42

378 100.969,95 107.188.296,37

379 44.980,72 107.233.277,09

380 376.503,09 107.609.780,18

381 40.784,64 107.650.564,82

382 66.506,70 107.717.071,52

383 41.729,28 107.758.800,80

384 237.033,03 107.995.833,83

385 119.103,24 108.114.937,07

386 26.985,52 108.141.922,59

387 99.808,00 108.241.730,59

388 124.573,31 108.366.303,90

389 176.760,64 108.543.064,54

390 39.863,72 108.582.928,26

391 63.153,79 108.646.082,05

OBRT WILLIAMS, VL. ZLATKO ŠIMIĆ, ŠTITNJAK, ŠTITNJAK 2 A 60

JOSIP GRABEREC 60

DALIBOR JURINA 60

IVA KOVAČIĆ 60

ENA PLANT, OBRT U POLJOPRIVREDI, VL. MAGDALENA ŠISL, ŠIROKO POLJE, 

KOLODVORSKA 46
60

VINOGRADARSTVO I VINARSTVO "ZRINŠČAK" 59

TOMAZ, POLJOPRIVREDNO-TRGOVAČKI OBRT, VL. KLAUDIO TOMAZ,  MOTOVUN, 

KANAL 38 A
59

MATEJA NOVAK 59

ARMAN MARIJAN WINES, OBRT ZA VINARSTVO, VINOGRADARSTVO I TRGOVINU, SUVL. 

NINA ARMAN RICKIJEVIĆ I INES ARMAN MATTICCHIO, VIŽINADA, NARDUČI 3
59

AGROVITA DRUŠTVO S OGRANIČENOM ODGOVORNOŠĆU ZA POLJOPRIVREDU I 

USLUGE
59

IVANA STRUČIĆ 59

ŽELJKO HORVAT 59

ANTONIO PETRINA 59

MARIJANA STARČEVIĆ 59

KRISTIJAN RAJN 59

BILJANA MILEUSNIĆ 59

LOVRO KUNIĆ 59

DAVOR KLABAN 59

DARKO IVANČIN 59

ĐURO SMRČEK 59

ANTE BATALIĆ 59



392 43.541,16 108.689.623,21

393 16.324,89 108.705.948,10

394 113.999,22 108.819.947,32

395 219.179,15 109.039.126,47

396 88.860,20 109.127.986,67

397 193.777,59 109.321.764,26

398 466.806,88 109.788.571,14

399 95.407,49 109.883.978,63

400 45.203,17 109.929.181,80

401 65.220,48 109.994.402,28

402 29.122,05 110.023.524,33

403 114.689,89 110.138.214,22

404 284.346,56 110.422.560,78

405 57.069,68 110.479.630,46

406 126.811,56 110.606.442,02

407 1.997.718,92 112.604.160,94

408 90.522,25 112.694.683,19

409 77.943,29 112.772.626,48

410 66.149,85 112.838.776,33

411 142.227,60 112.981.003,93

412 137.130,83 113.118.134,76

JOSIP MILUNIĆ 59

OBITELJSKO GOSPODARSTVO ŠIMANOVIĆ, ČAČINCI, LIPOVAČKA 101, VL. SNJEŽANA 

ŠIMANOVIĆ
59

MILAN BJELIĆ 59

TEREZA STANKOVIĆ 59

VEDRAN MAČIĆ 59

JOVANA UBAVIĆ 59

NIKOLA JAKIČIĆ 59

MARKO CRNOMARKOVIĆ 59

ANTONIO MARAS 59

DRAGANA SUBOTIĆ 59

KRUNOSLAV SRBLJINOVIĆ 59

ORBIS VIRIDIS D.O.O. 59

STJEPAN DEGMEČIĆ 59

TIHOMIR FIOLIĆ 59

KRUNOSLAV OZIMAC 59

LUKA KOMAR 59

DARIO BENKO 59

MATEO ĐOGAŠ 59

MILAN KOČIĆ 59

JOSIP ĆOSIĆ 59

JOSIP BARAC 59



413 348.546,56 113.466.681,32

414 79.559,53 113.546.240,85

415 1.023.766,02 114.570.006,87

416 78,36 114.570.085,23

417 151.856,35 114.721.941,58

418 287.827,47 115.009.769,05

419 111.994,53 115.121.763,58

420 219.248,39 115.341.011,97

421 6.199.149,00 121.540.160,97

422 349.487,15 121.889.648,12

423 108.926,02 121.998.574,14

424 107.636,75 122.106.210,89

425 39.114,24 122.145.325,13

426 321.516,70 122.466.841,83

427 98.091,50 122.564.933,33

428 46.512,69 122.611.446,02

429 300.594,27 122.912.040,29

430 153.480,83 123.065.521,12

431 91.837,63 123.157.358,75

432 26.404,95 123.183.763,70

433 105.173,17 123.288.936,87

ANTUN DEGMEČIĆ 59

ANTE KOBERAC 59

NIDAMJAK, VL. SVIJETLANA MALINOVIĆ NIĆIVOJEVIĆ 59

VLADIMIR PRENC 59

NEVEN CIGANOVIĆ 59

AGRO MAK D.O.O. 59

MARKO ZGRABLIĆ 59

SKINK D.O.O. 59

ELIZABETA TUFEKOVIĆ 59

AGROTRADE, OBRT ZA POSREDOVANJE I PROIZVODNJU, VL. DAJANA VARGEK, GLAVNA 

2 C, 40 318 DOMAŠINEC
59

PEKARA POKUPIĆ, OBRT ZA PROIZVODNJU I USLUGE, VL. ZDRAVKO POKUPIĆ 59

JET - M, OBRT U POLJOPRIVREDI, VL. ZVONIMIR PETRLIĆ, ŠIROKO POLJE, ULICA VELIKO 

POLJE 3
59

JOSIP JANČIĆ 59

MIHAEL MARKOTA 59

ZVONIMIR BRČIĆ 59

ANDRO VRSALOVIĆ 59

LJUBICA CIGLAR 59

POLJOPRIVREDNA ZADRUGA EKO HORTUS 59

ANDREA BREČEVIĆ 58

EKOPROM D.O.O. 58

IVICA VAJDA 58



434 39.482,30 123.328.419,17

435 176.317,17 123.504.736,34

436 438.782,06 123.943.518,40

437 163.738,57 124.107.256,97

438 95.410,69 124.202.667,66

439 211.472,74 124.414.140,40

440 384.607,73 124.798.748,13

441 22.657,70 124.821.405,83

442 329.832,06 125.151.237,89

443 113.377,55 125.264.615,44

444 487.094,70 125.751.710,14

445 170.736,80 125.922.446,94

446 126.736,48 126.049.183,42

447 52.382,72 126.101.566,14

448 45.740,50 126.147.306,64

449 16.213,24 126.163.519,88

450 1.576.543,87 127.740.063,75

451 181.081,70 127.921.145,45

452 83.848,64 128.004.994,09

453 50.668,80 128.055.662,89

454 137.879,30 128.193.542,19

ROK VILJEVAC 58

ENIO ŠANTIĆ 58

MARKO FRANJIĆ 58

ANTE ŠPOLJARIĆ 58

DAVID KOVAČ 58

GORAN PRAVDA 58

JOSIP KOLAČKO 58

SAŠA SEVER 58

LUKA NIKOLIĆ 58

SANJA RILKO 58

CAPRA DOMESTICA D.O.O. 58

IVAN MARENČIĆ 58

ANTONIJO ŠANTIĆ 58

KRISTIJAN POHARC 58

VENDEL NESTINGER 58

JOZO KRANJEC 58

SIN RAVNICE D.O.O. 58

ANTONIO GEBICH 58

ANTUN MARCIKIĆ 58

JOSIP MARIČEVIĆ 58

MATO KOMESAROVIĆ 58



455 146.127,13 128.339.669,32

456 110.510,45 128.450.179,77

457 62.657,40 128.512.837,17

458 104.630,76 128.617.467,93

459 319.661,52 128.937.129,45

460 204.905,23 129.142.034,68

461 339.647,62 129.481.682,30

462 399.546,06 129.881.228,36

463 1.152.035,92 131.033.264,28

464 559.050,39 131.592.314,67

465 192.107,49 131.784.422,16

466 370.321,87 132.154.744,03

467 345.155,03 132.499.899,06

468 113.867,00 132.613.766,06

469 347.693,84 132.961.459,90

470 216.789,79 133.178.249,69

471 469.163,88 133.647.413,57

472 172.691,92 133.820.105,49

473 124.912,51 133.945.018,00

474 113.507,66 134.058.525,66

475 581.752,61 134.640.278,27

DAVOR RIŠANEK 58

AGRO CAR D.O.O 58

DOROTEJA SANTO 58

IVICA VARGA 58

VLADO HALAČEK 58

POLJOPRIVREDNO GOSPODARSTVO GRUNT 58

SUZANA PŠENKO 58

BAJMAK, UZGOJ USJEVA I STOKE 58

POLJOPRIVREDNA ZADRUGA BAJMAK 58

ANTE KELIĆ 58

ALIUM D.O.O. 58

DAVID BUŽAK 58

OBITELJSKO GOSPODARSTVO GRGIĆ VLASNIK TOMO GRGIĆ 58

VITOMIR SABADOŠ 58

MIJODRAG VUKOMANOVIĆ 58

ADNOVAS - OBRT 58

ENERGO-BERAK J.D.O.O. 58

MARKICA OBŠIVAČ 58

IVAN DASOVIĆ 58

DRAŽEN FUNARIĆ 58

ANĐELINA ZORIĆ 58



476 81.933,41 134.722.211,68

477 64.612,76 134.786.824,44

478 66.027,34 134.852.851,78

479 498.142,37 135.350.994,15

480 109.410,77 135.460.404,92

481 62.805,13 135.523.210,05

482 126.121,33 135.649.331,38

483 76.163,17 135.725.494,55

484 121.087,98 135.846.582,53

485 53.283,85 135.899.866,38

486 110.123,83 136.009.990,21

487 92.760,90 136.102.751,11

488 32.215,30 136.134.966,41

489 92.341,39 136.227.307,80

490 56.448,27 136.283.756,07

491 151.440,64 136.435.196,71

492 19.368,64 136.454.565,35

493 39.484,22 136.494.049,57

494 158.366,65 136.652.416,22

495 144.263,02 136.796.679,24

496 85.735,00 136.882.414,24

IVAN MIRKOVIĆ 58

DARIO FERENČINA 58

MARIANA FERENAC 58

SIRANA GLIGORA D.O.O. 58

TRIBIE POLJOPRIVREDNI OBRT 57

IGOR BRLAS 57

DAR BLUE D.O.O. 57

HELLEA D.O.O. 57

AGROINVEST D.O.O. 57

DAVOR MATAK 57

POVRĆE VITASOVIĆ D.O.O. 57

MATIJA PETROVIĆ 57

DARKO REŽEK 57

MARINA STARČEVIĆ 57

MANOJLO KRGA 57

MARKO DUKIĆ 57

SANELA KADIĆ 57

HRVOJE BLAŽOTIĆ 57

MARKO ŠOLINIĆ 57

MONIKA BAKONJI 57

SREĆKO KLARIĆ 57



497 309.932,68 137.192.346,92

498 319.595,24 137.511.942,16

499 397.875,40 137.909.817,56

500 448.621,23 138.358.438,79

501 72.340,53 138.430.779,32

502 1.997.625,63 140.428.404,95

503 15.627,86 140.444.032,81

504 169.543,03 140.613.575,84

505 120.074,31 140.733.650,15

506 89.874,11 140.823.524,26

507 241.312,77 141.064.837,03

508 68.095,61 141.132.932,64

509 248.571,44 141.381.504,08

510 103.688,66 141.485.192,74

511 189.104,25 141.674.296,99

512 191.551,23 141.865.848,22

513 129.583,58 141.995.431,80

514 466.495,79 142.461.927,59

515 349.978,68 142.811.906,27

516 18.026,22 142.829.932,49

517 130.548,16 142.960.480,65

MILJENKO LEVANIĆ 57

KRISTINA BUGARIN 57

VELIMIR VRLEC 57

MIRKO PRITIŠANAC 57

MATEJ BELEC 57

IVA BAGARIĆ 57

VANJA VINCELJAK 57

BOBAN ĐURIĆ 57

SALOPEK,  POLJOPRIVREDNI OBRT, VL. MARTIN SALOPEK, OGULIN, SALOPEK SELO, 

SALOPEK SELO 29
56

DAMIR HORAK 56

IGOR JELINIĆ 56

NIKOLA SELETKOVIĆ 56

TOMISLAV PRITIŠANAC 56

VELJKO VRANKOVIĆ 56

JOVAN DRAGAŠ 56

DALIBOR STANISAVLJEVIĆ 56

ŽELJKO HELD 56

SAŠA DRAGAŠ 56

DEJAN DRAGAŠ 56

MATIJA DEKALIĆ 56

ZORICA VEKIĆ 56



518 166.947,82 143.127.428,47

519 253.804,33 143.381.232,80

520 42.182,40 143.423.415,20

521 66.440,34 143.489.855,54

522 90.607,66 143.580.463,20

523 129.649,65 143.710.112,85

524 60.551,40 143.770.664,25

525 39.460,43 143.810.124,68

526 26.539,38 143.836.664,06

527 23.899,20 143.860.563,26

528 102.499,18 143.963.062,44

529 297.817,30 144.260.879,74

530 71.175,00 144.332.054,74

531 25.461,12 144.357.515,86

532 406.955,87 144.764.471,73

533 23.185,50 144.787.657,23

534 138.810,40 144.926.467,63

535 77.759,72 145.004.227,35

536 88.304,45 145.092.531,80

537 152.459,04 145.244.990,84

538 102.323,29 145.347.314,13

LUCIJANA FRANIĆ GOLIĆ 56

NEBOJŠA BUNČIĆ 56

MATEJ NIKOLIĆ 56

MIHAEL KAPEL 56

DAMIR IVANČIĆ 56

ANTUN BILEŠIĆ 56

SAŠA VINCEK 56

DRAGOLJUB CUPAN 56

JOSIP POLJAK 56

MATEJ EROR 56

ANĐELKO NOVOSELNIK 56

MIRKO BOŠKOVIĆ POLJOPRIVREDNI OBRT 56

IVAN KARAVIDOVIĆ 56

TOMISLAV ZEBIĆ 56

LJUPKO STOJAKOVIĆ 56

NENAD KUHARIĆ 56

VALENTINA LENĆE 56

SANDRO VIDOJEVIĆ 56

PERADARSTVO "POLJAK" 56

OBRT ZA PROIZVODNJU, UZGOJ I PROD. PERADI "KRALJIĆ" 56

PERADARSTVO TIHOMIR ŽULJIĆ 56



539 144.890,30 145.492.204,43

540 96.425,41 145.588.629,84

541 15.191,26 145.603.821,10

542 48.896,57 145.652.717,67

543 39.157,16 145.691.874,83

544 52.609,08 145.744.483,91

545 80.833,21 145.825.317,12

546 65.992,00 145.891.309,12

547 54.545,77 145.945.854,89

548 16.682,25 145.962.537,14

549 279.355,26 146.241.892,40

550 85.093,45 146.326.985,85

551 188.946,00 146.515.931,85

552 158.790,40 146.674.722,25

553 298.384,69 146.973.106,94

554 34.500,05 147.007.606,99

555 126.510,43 147.134.117,42

556 48.065,39 147.182.182,81

557 22.226,88 147.204.409,69

558 45.357,00 147.249.766,69

559 175.613,76 147.425.380,45

TOMISLAV KRALJ 56

MARICA TOMIĆ 56

ANĐELKO ARAMBAŠIĆ 56

VERA BULIĆ 56

TOMISLAV GALIĆ 56

MITAR HABENŠUS 56

MARAS, VL. IRENA MARAS 56

DRAGOMIR ILIĆ 56

MIHAELA KOVAČIĆ 56

MARIJA KOŠUTIĆ 56

JOŠKO OBRT ZA POLJOPRIVREDU I TRGOVINU 56

NIKOLA RADIŠIĆ 56

LUKA CIPRIĆ 56

MARKO MILANOVIĆ 56

MARTINA TKALČEC 56

IVANA VUČEMILOVIĆ-GRGIĆ 55

JASNA AKMAČIĆ 55

VEDRAN MILIČIĆ 55

DAMIR OREHOVAČKI 55

ŽELJKO FIALA 55

DANIJELA ŠTEKOVIĆ 55



560 142.800,26 147.568.180,71

561 1.978.599,85 149.546.780,56

562 1.007.927,40 150.554.707,96

563 41.289,30 150.595.997,26

564 74.930,70 150.670.927,96

565 20.839,59 150.691.767,55

566 27.196,00 150.718.963,55

567 46.611,07 150.765.574,62

568 42.057,87 150.807.632,49

569 53.466,73 150.861.099,22

570 969.655,83 151.830.755,05

571 329.591,15 152.160.346,20

572 159.498,05 152.319.844,25

573 183.936,27 152.503.780,52

574 86.802,40 152.590.582,92

575 365.834,80 152.956.417,72

576 157.216,90 153.113.634,62

577 24.932,70 153.138.567,32

578 300.037,14 153.438.604,46

579 158.744,95 153.597.349,41

580 76.517,79 153.673.867,20

ŽUPAN,OBRT ZA POLJOPRIVREDU I USLUGE, VL. JOSIP ŽUPAN, ŠARENGRAD, 

FRANKOPANSKA 14
55

SLAĐANA ŽUPAN 55

DEBORAH BIĆANIĆ 55

TODO, OBRT ZA POLJOPRIVREDU I USLUGE 55

EMIL LEVANIĆ 55

ZVONIMIR PERŠIN 55

ALEN ČAČIĆ 55

LJILJANKA HOLETIĆ 55

GORAN MANDIĆ 55

TOMISLAV KRIŠTAN 55

ANTONIO ŠTEFIČEK 55

MIRJANA NEKIĆ 55

MARKO MILJEVIĆ 55

IVAN BALENTIĆ 55

DANIJEL BRKIĆ 55

HERBEA D.O.O. 55

IGOR RIBARIĆ 55

POLJOPRIVREDNI OBRT "ŽATEČKI" 55

POLJOPRIVREDNI OBRT "LD" VL. DARIJA LEMIĆ 55

MISLAV JAGNJIĆ 55

IVAN GORETA 55



581 17.433,00 153.691.300,20

582 87.834,19 153.779.134,39

583 381.935,07 154.161.069,46

584 404.904,50 154.565.973,96

585 253.941,22 154.819.915,18

586 590.399,84 155.410.315,02

587 383.672,90 155.793.987,92

588 201.209,45 155.995.197,37

589 345.819,79 156.341.017,16

590 152.905,35 156.493.922,51

591 148.157,31 156.642.079,82

592 154.458,54 156.796.538,36

593 131.835,39 156.928.373,75

594 322.644,12 157.251.017,87

595 272.419,94 157.523.437,81

596 290.131,12 157.813.568,93

597 163.410,00 157.976.978,93

598 23.523,97 158.000.502,90

599 125.835,00 158.126.337,90

600 499.043,50 158.625.381,40

601 92.821,92 158.718.203,32

IVAN JUZBAŠIĆ 55

MAKVIĆ, OBRT ZA POLJOPRIVREDU, VL. IVAN MAKVIĆ, OTROVANEC, OTROVANEC 46 55

TOMISLAV FILIPOVIĆ 55

FILIP BUŽAK 55

TIJANA J.D.O.O. 55

PERO RABLJENOVIĆ 55

IVICA MIKULINJAK 55

MARKO RABLJENOVIĆ 55

IVAN VENGERT 55

MARIJAN TURČIĆ 55

IVAN JAKUPEC 55

MIRAN KRNJAK 55

MARIO VAROVIĆ 55

NIKOLINA OBROVAC 55

GORAN MILOŠEVIĆ 55

IVO DUČMELIĆ 55

AZ-OBRT ZA PRIJEVOZ,POLJOPRIVREDU I USLUGE 55

ŠAHZIJA CERGNA 55

AGRONA J.D.O.O. ZA PROIZVODNJU I USLUGE 55

DEAN DOBLANOVIĆ 55

VITROVITO D.O.O. 55



602 1.947.931,25 160.666.134,57

603 62.077,94 160.728.212,51

604 178.024,43 160.906.236,94

605 646.538,22 161.552.775,16

606 168.683,68 161.721.458,84

607 192.171,86 161.913.630,70

608 210.101,79 162.123.732,49

609 240.806,83 162.364.539,32

610 157.439,36 162.521.978,68

611 369.032,09 162.891.010,77

612 101.487,88 162.992.498,65

613 123.049,28 163.115.547,93

614 92.151,20 163.207.699,13

615 57.717,41 163.265.416,54

616 25.147,20 163.290.563,74

617 32.760,80 163.323.324,54

618 41.521,09 163.364.845,63

619 54.295,81 163.419.141,44

620 21.897,67 163.441.039,11

621 126.178,00 163.567.217,11

622 413.425,97 163.980.643,08

PROIZVODNO USLUŽNA ZADRUGA SALIĆ 55

MARIO KOŠIĆ 54

TOMICA CAFUK 54

NIKOLA VUKOVSKI 54

KREŠIMIR SINJERI 54

KARLO DRKULEC 54

TIHOMIR ANDREJIĆ 54

JOSIP GAZDEK 54

VEDRAN VISTID 54

BRANIMIR ŽIVANOVIĆ 54

MARIO PETRIN 54

DOMINIK SMRČEK 54

POLJOPRIVREDNI I TRGOVAČKI OBRT "PRODAN" 54

MARKO MALOVIĆ 54

IVICA LOVIĆ 54

NEMANJA BOBIĆ 54

DOMAGOJ PISKOR 54

POLJOPRIVREDA ŠTEFANEC, OBRT ZA POLJOPRIVREDU I USLUGE 54

TOMISLAV ILAKOVAC 54

MILAN ČALOŠEVIĆ 54

LUKA GAVRAN 54



623 20.553,65 164.001.196,73

624 85.080,98 164.086.277,71

625 16.582,28 164.102.859,99

626 19.874,40 164.122.734,39

627 140.089,60 164.262.823,99

628 184.267,72 164.447.091,71

629 73.216,00 164.520.307,71

630 77.147,20 164.597.454,91

631 105.940,56 164.703.395,47

632 49.144,75 164.752.540,22

633 84.286,54 164.836.826,76

634 72.649,72 164.909.476,48

635 80.222,40 164.989.698,88

636 269.279,63 165.258.978,51

637 75.520,22 165.334.498,73

638 39.378,00 165.373.876,73

639 54.429,70 165.428.306,43

640 901.540,19 166.329.846,62

641 179.147,23 166.508.993,85

642 30.645,69 166.539.639,54

643 166.620,09 166.706.259,63

BRANKO BENDELJA 54

VALERIJA HODAN 54

IVAN MAĐAR 54

STJEPAN STRBAD 54

LEON KLEMENC 54

MILAN ĐERMANOVIĆ 54

GORAN BOŽOKI 54

IVAN PETROVIĆ 54

SANELA KLARIĆ 54

ZLATKO BOROVEC 54

FRANJO VRAKIĆ 54

MILAN TOMIĆ 54

NIKOLINA BAGARIĆ 54

FRANJO PUHAR 54

ANAMARIJA TUFEGDŽIĆ 54

MARIO HRČKA 54

VEDRAN KRALJIK 54

FABIJAN KOLAČKO 54

ZLATKO KNEŽEVIĆ 54

DEAN PRODAN 54

ANTONIO DEMO 54



644 15.304,64 166.721.564,27

645 93.888,08 166.815.452,35

646 84.160,37 166.899.612,72

647 88.257,53 166.987.870,25

648 73.600,00 167.061.470,25

649 48.536,53 167.110.006,78

650 99.804,63 167.209.811,41

651 951.058,21 168.160.869,62

652 234.771,37 168.395.640,99

653 212.773,99 168.608.414,98

654 164.732,75 168.773.147,73

655 36.052,43 168.809.200,16

656 37.180,00 168.846.380,16

657 239.500,30 169.085.880,46

658 758.283,41 169.844.163,87

659 57.986,50 169.902.150,37

660 158.022,87 170.060.173,24

661 324.317,53 170.384.490,77

662 180.669,13 170.565.159,90

663 244.067,51 170.809.227,41

664 749.946,53 171.559.173,94

MARKO STRUGAR 54

SINIŠA MARTONJI 54

DANIJELA ŠIMIĆ 54

MIRJANA ATALIĆ 54

LJUBOMIR ZUBANOVIĆ 53

DEJAN TOMAŠEVIĆ 53

RUŽICA DŽANAN 53

ANAMARIJA NOVAK 53

JANJA BAGARIĆ 53

IVICA KARAJICA 53

MARKO KALISTOVIĆ 53

TOMISLAV GAJSKI 53

DARKO KALAKOVIĆ 53

PETAR PUHAR 53

INES DEKOVIĆ 53

BRANIMIR SUBOTIĆ 53

MARKO VALPOVAC 53

DRAŽEN STOJAKOVIĆ 53

MARIO GAZDEK 53

SENKA BODIN 53

CITADELA, ZAJEDNIČKI UGOSTITELJSKI I POLJOPRIVREDNI OBRT, VL. NENSI BAGARIĆ I 

ĐUZEPE LAZAR
53



665 290.887,91 171.850.061,85

666 61.788,61 171.911.850,46

667 148.119,07 172.059.969,53

668 280.257,51 172.340.227,04

669 201.003,40 172.541.230,44

670 175.025,40 172.716.255,84

671 108.795,48 172.825.051,32

672 366.854,64 173.191.905,96

673 92.582,10 173.284.488,06

674 74.222,77 173.358.710,83

675 74.806,16 173.433.516,99

676 148.206,92 173.581.723,91

677 114.938,88 173.696.662,79

678 54.672,00 173.751.334,79

679 58.298,38 173.809.633,17

680 0,00 173.809.633,17

681 151.094,06 173.960.727,23

682 49.850,96 174.010.578,19

683 350.000,95 174.360.579,14

684 188.075,17 174.548.654,31

685 204.257,28 174.752.911,59

JOSIP BILJAKA 53

IVANKA RADIČEK 53

ĐURO SABOLEK 53

PETAR TURKALJ 53

IVAN MARIĆ 53

DALIBOR KALAZIĆ 53

GRM, OBRT ZA POLJOPRIVREDU I USLUGE, VL. LUKA RUKAVINA 53

PANSION SLAVONSKI BISER VL. LUKA GRGIĆ, NOVA GRADIŠKA, NIKOLE TESLE 2 53

KARLO KOVAČ 52

LUKA ŽIVKO 52

SANJA GUDIĆ 52

MILENKO BAKRAČ 52

AJDIN DERVIŠEVIĆ 52

VLADO KELEKOVIĆ 52

ANA MAJCEN 52

SLOBODAN STOJANOVIĆ 52

VIKTORIJA BRLIĆ ILIČIĆ 52

BOJAN SAVIĆ 52

IVAN PRGIĆ 52

ZORAN BAHAT 52

ANTE DUVNJAK 52



686 78.492,80 174.831.404,39

687 107.110,82 174.938.515,21

688 319.114,42 175.257.629,63

689 47.056,75 175.304.686,38

690 157.015,95 175.461.702,33

691 49.010,00 175.510.712,33

692 39.720,54 175.550.432,87

693 282.133,26 175.832.566,13

694 31.272,48 175.863.838,61

695 30.121,00 175.893.959,61

696 1.078.251,31 176.972.210,92

697 33.759,44 177.005.970,36

698 182.491,03 177.188.461,39

699 82.859,28 177.271.320,67

700 40.958,94 177.312.279,61

701 25.789,95 177.338.069,56

702 41.817,10 177.379.886,66

703 334.583,59 177.714.470,25

704 71.670,77 177.786.141,02

705 46.045,35 177.832.186,37

706 210.645,50 178.042.831,87

POLJOPRIVREDNO-PRIJEVOZNIČKI OBRT "RAVE" VL. VEDRAN RAIĆ 52

STJEPAN ŠUNTIĆ 52

KSENIJA KRALJIK 52

DRAŽEN FRLJAK 52

IGOR ŠPOLJARIĆ 52

JAKRLIN D.O.O. ZA POLJOPRIVREDU 52

DANIJEL TOMAŠIĆ 52

KRUNOSLAV ŠVAGELJ 52

TANJA PAVIČIĆ 52

ARBUSTA SOL D.O.O. 51

DANIJEL KLASIĆ 51

DUŠKO MIOČINOVIĆ 51

ŽELJKO PERKOVIĆ 51

NEMANJA MARTONJI 51

PETAR SREBROVIĆ 51

TRI D, UGOSTITELJSKO-POLJOPRIVREDNI OBRT, VL. DAJANA BAŽDAR I MILE BAŽDAR, 

VERA, STEPE STEPANOVIĆA 20
51

MATIJA BAHAT 51

MATEJ BOREVKOVIĆ 51

BOŽIDAR BEREČKI 51

MILAN BOŽO 51

PETAR ŠIBENIK 51



707 32.961,50 178.075.793,37

708 149.886,50 178.225.679,87

709 77.361,44 178.303.041,31

710 186.791,80 178.489.833,11

711 153.776,00 178.643.609,11

712 96.950,10 178.740.559,21

713 52.884,00 178.793.443,21

714 20.986,23 178.814.429,44

715 42.324,93 178.856.754,37

716 117.643,50 178.974.397,87

717 65,00 178.974.462,87

718 126.762,35 179.101.225,22

719 54.630,26 179.155.855,48

720 17.881,50 179.173.736,98

721 35.331,24 179.209.068,22

722 38.598,82 179.247.667,04

723 172.493,44 179.420.160,48

724 70.245,78 179.490.406,26

725 95.451,20 179.585.857,46

726 94.053,44 179.679.910,90

727 142.599,83 179.822.510,73

ANTUN MARIĆ 51

IVAN KOLARIĆ 51

MIROSLAV TRIVANOVIĆ 51

DUŠAN TATOMIROVIĆ 51

MARIN PIŠKORIĆ 51

BORIS BARKI 51

AGRO BARČAN J. D. O. O. 51

ŽELJKO HARDI 51

ANTONIO PAUŠIĆ 51

ANTUN ŽAGAR 51

MARIJANA GABAJ 51

ŽELIMIR MUDRI 51

ZLATKO FILAJDIĆ 51

TAMARA ČOLAKOVAC 51

ŽELJKO SOVIĆ 51

KRUNOSLAV MUŽIC 51

VEDRAN RUNJE 51

POLJOPRIVREDNI OBRT "ŠALAMON", STJEPAN ŠALAMON, P. ZRINSKOG 139 51

MARKO ŠIMARA 51

KARLO IVANDŽIĆ 51

KAROLINA ZUBIĆ 51



728 67.178,83 179.889.689,56

729 50.534,38 179.940.223,94

730 130.142,09 180.070.366,03

731 107.071,64 180.177.437,67

732 30.521,98 180.207.959,65

733 248.447,29 180.456.406,94

734 20.800,00 180.477.206,94

735 40.253,77 180.517.460,71

736 22.030,84 180.539.491,55

737 62.530,00 180.602.021,55

738 55.868,70 180.657.890,25

739 53.032,20 180.710.922,45

740 343.648,00 181.054.570,45

741 41.202,00 181.095.772,45

742 42.141,84 181.137.914,29

743 45.539,65 181.183.453,94

744 21.577,92 181.205.031,86

745 65.145,26 181.270.177,12

746 24.114,35 181.294.291,47

747 48.945,00 181.343.236,47

748 150.096,61 181.493.333,08

SINIŠA KOVAČEVIĆ 51

KRISTIN BELEC 51

DALIBOR LUKETIĆ 51

VEDRAN PERIĆ 51

IVAN MAROVIĆ 51

AGRO-BABIĆ OBRT U POLJOPRIVREDI 51

SLAVKO HUNJEC 51

OBRT ZA POLJOPRIVREDU I USLUGE "ŠVEC"-NIKOLA ŠVEC 51

AGRO PATAČA, OBRT ZA POLJOPRIVREDU I USLUGE, VL. ANTE PATAČA, KRČENIK, 

KOLODVORSKA 6
51

"MOTO MEHANIKA" 51

ANDRIJA DRETVIĆ 51

MARKO RAŠAN 51

RATARSTVO KULAŠ, OBRT ZA POLJOPRIVREDNU PROIZVODNJU, VL. VICTORIA HESS 

KULAŠ, VRPOLJE, STJEPANA RADIĆA 137 A
51

IVAN NOVOSELOVIĆ 51

ANTUN MILAS 51

VELIMIR DŽAMBIĆ 51

VINKO GUJČIĆ 51

LGA, VL. ALEKSANDRA ĐUKANOVIĆ GAVRAN 51

KRISTIJAN KUZMAN 51

MARIO MAJSTOROVIĆ 51

ZDRAVKO RUKAVINA 51



749 58.676,80 181.552.009,88

750 80.164,66 181.632.174,54

751 38.587,27 181.670.761,81

752 44.641,01 181.715.402,82

753 51.223,90 181.766.626,72

754 156.505,12 181.923.131,84

755 70.066,10 181.993.197,94

756 146.724,77 182.139.922,71

757 102.589,10 182.242.511,81

758 38.315,97 182.280.827,78

759 142.966,44 182.423.794,22

760 195.189,60 182.618.983,82

761 334.247,15 182.953.230,97

762 299.588,80 183.252.819,77

763 104.136,08 183.356.955,85

764 24.361,50 183.381.317,35

765 86.244,80 183.467.562,15

766 28.406,87 183.495.969,02

767 45.738,16 183.541.707,18

768 43.905,27 183.585.612,45

769 268.692,75 183.854.305,20

POLJOPRIVREDA DEMŠIĆ, OBRT ZA POLJOPRIVREDNU PROIZVODNJU I USLUGE, VL. 

MIROSLAV DEMŠIĆ, PITOMAČA, M. P. MIŠKINE 142
51

MARIJO PEJIĆ 51

MIHAEL MILER 51

IVAN SIGURNJAK 51

MIHAELA PEŠEC 51

PATRIK GNAND 51

SLAVEN PUZJAK 51

VLATKO IVANUŠA 51

MARTIN GLADOVIĆ 51

LUKA-GRGUR KRČELIĆ 51

GORAN LUKŠIĆ 51

STIPO MILIČEVIĆ 51

IVONA LEKO 51

MATEO BILAVČIĆ 51

ANTONIO ŠIGNJAR 51

TOMISLAV SARKA 51

BORIS STANKOVIĆ 51

ZDENKA KOVAČ 51

BOJAN GOLUBIĆ 51

MARKO ABRAMOVIĆ 51

KRUNOSLAV KRAPINEC 51



770 34.153,01 183.888.458,21

771 89.892,86 183.978.351,07

772 164.983,95 184.143.335,02

773 43.070,66 184.186.405,68

774 56.070,14 184.242.475,82

775 24.527,16 184.267.002,98

776 92.950,00 184.359.952,98

777 125.320,00 184.485.272,98

778 248.165,65 184.733.438,63

779 39.160,68 184.772.599,31

780 270.373,47 185.042.972,78

781 266.282,04 185.309.254,82

782 67.158,00 185.376.412,82

783 18.364,49 185.394.777,31

784 97.518,37 185.492.295,68

785 17.292,26 185.509.587,94

786 72.091,00 185.581.678,94

787 421.314,04 186.002.992,98

788 209.226,66 186.212.219,64

789 292.916,00 186.505.135,64

790 274.899,75 186.780.035,39

IGOR MILOŠEVIĆ 51

MARIO FOTES 51

DOMAGOJ MARKOVIĆ 51

NIKOLA ZORIĆ 51

TOMISLAV KALISTOVIĆ 51

JOSIP PARAŠILOVAC 51

PAJKOVI D.O.O. ZA POLJOPRIVREDU I USLUGE 51

MARIO MARJANOVIĆ 51

JOSIP PINTAR 51

KREŠIMIR MARGIĆ 51

PAVKOVIĆ POLJOPRIVREDNI OBRT 51

PETAR KUČINIĆ 51

JOSIP VINKOVIĆ 51

BRANIMIR HEĐI 51

ŽELJKA TOVAROVIĆ 51

IVAN BINGULA 51

ROBERT ŽIŠKA 51

KAVIDO D.O.O. 51

KREŠIMIR DOLENČIĆ 51

SOKOL, OBRT ZA POLJOPRIVREDU, VL. BORIS KLIČEK 51

PERO DULIKRAVIĆ 51



791 174.971,95 186.955.007,34

792 115.604,90 187.070.612,24

793 73.710,00 187.144.322,24

794 50.900,85 187.195.223,09

795 31.005,00 187.226.228,09

796 203.646,98 187.429.875,07

797 186.933,66 187.616.808,73

798 102.454,30 187.719.263,03

799 384.727,45 188.103.990,48

800 68.887,00 188.172.877,48

801 77.150,42 188.250.027,90

802 1.168.120,03 189.418.147,93

803 260.744,01 189.678.891,94

804 383.687,53 190.062.579,47

805 76.886,93 190.139.466,40

806 62.024,42 190.201.490,82

807 939.228,68 191.140.719,50

808 41.641,60 191.182.361,10

809 94.302,00 191.276.663,10

810 75.682,43 191.352.345,53

811 187.410,87 191.539.756,40

PERADARSTVO ČANAKI 51

DRAGAN ČOLAKOVIĆ 51

AGRO-CRNICA 51

PZ ĆELIJE 51

BOROVNICE D.O.O. 51

DARKO TANKOSIĆ 50

POLJOPRIVREDNO-TRGOVAČKI OBRT "MATTEO" 50

MIRJANA VIBOH 50

RONDO 50

ZORAN JAZVEC 50

"MAĐAREVIĆ" ČAĐAVICA 50

KAROLINA NOVAK 50

SILVESTAR IVEZIĆ 50

GORAN PELEŠ 50

FILIP ZLATAR 50

MARINKO ŽIVIĆ 50

TRGOCENTAR D.O.O. 50

DIMITRIJE LJUBOJEVIĆ 50

MIRJANA KOLARIĆ 50

ZORAN MAĐERIĆ 50

MARIN GARAC 50



812 57.146,34 191.596.902,74

813 190.782,50 191.787.685,24

814 2.000.000,00 193.787.685,24

815 58.602,05 193.846.287,29

816 70.058,37 193.916.345,66

817 188.097,25 194.104.442,91

818 31.096,18 194.135.539,09

819 28.887,95 194.164.427,04

820 30.271,20 194.194.698,24

821 303.144,78 194.497.843,02

822 486.906,26 194.984.749,28

823 188.711,37 195.173.460,65

824 147.906,16 195.321.366,81

825 27.294,18 195.348.660,99

826 173.104,32 195.521.765,31

827 45.731,40 195.567.496,71

828 78.734,50 195.646.231,21

829 62.612,37 195.708.843,58

830 142.034,90 195.850.878,48

831 23.373,65 195.874.252,13

832 107.633,34 195.981.885,47

DANIJEL MATKOVIĆ 50

MATIJA KOVAČIĆ 50

AGRO-LEO 49

KARLO MARETIĆ 49

MIKELE KALCINA 49

SVEN BLAŽIČEVIĆ 49

DRAŽEN IPŠA 49

KARLO PETRIĆ 49

BLAŽ ŠPOLJARIĆ 49

ANTE GRCIĆ 49

PERADARSTVO DRČIĆ, OBRT ZA TRGOVINU, UZGOJ PERADI I PROIZVODNJU STOČNE 

HRANE
49

BEDEM  D.O.O. 49

POD KAŠTIL VINO DRUŠTVO S OGRANIČENOM ODGOVORNOŠĆU ZA TRGOVINU I 

USLUGE
49

PERICA CRLJIĆ 49

VELIČAN, OBRT ZA TRGOVINU, VL. ROBERT VELIČAN, VELIKA ČREŠNJEVICA, VELIKA 

ČREŠNJEVICA 132
49

DRAGUTIN KADA 49

PROIZVODNJA I TRGOVINA"SANO ZLATAR"VL.M. KRUŠELJ 48

POLJOPRIVREDNO GOSPODARSTVO PISK, OBRT ZA UZGOJ I TOV PERADI, VL. DRAŽEN 

PISK, MARIJA BISTRICA, PODGORJE BISTRIČKO 53
48

ANDRIJA ŠIMIĆ 48

IVAN HANAK 48

JOAKIM JAKOVIĆ 48



833 89.775,27 196.071.660,74

834 100.000,00 196.171.660,74

835 185.775,53 196.357.436,27

836 82.996,00 196.440.432,27

837 239.293,67 196.679.725,94

838 26.650,00 196.706.375,94

839 65.123,50 196.771.499,44

840 253.038,94 197.024.538,38

841 35.733,31 197.060.271,69

842 64.160,19 197.124.431,88

843 23.642,70 197.148.074,58

844 171.427,63 197.319.502,21

845 43.979,00 197.363.481,21

846 64.681,19 197.428.162,40

847 19.727,50 197.447.889,90

848 25.935,00 197.473.824,90

849 39.804,75 197.513.629,65

850 119.652,00 197.633.281,65

851 196.521,00 197.829.802,65

852 28.062,11 197.857.864,76

853 72.228,00 197.930.092,76

ANTO PARAĐIKOVIĆ 48

ANTONIO FANJAK 48

DUNJA ĆUJO 48

BARBARA HORVAT 48

FERA D.O.O. 48

DRAŽEN JANKOVIĆ 48

DARIO SESVEČAN 48

VEDRAN GORIČANEC 48

POLJAN, OBRT ZA RATARSTVO I USLUGE, VL. DENIS POLJAN 48

TOMISLAV MIJATOVIĆ 48

MIROSLAV SMILJANIĆ 48

DOMINIK VILJEVAC 48

TIHOMIR BAKOVLJANEC 48

MIRKO MILIČEVIĆ 48

ANITA MAJSTOROVIĆ 48

IVAN BALOG 48

POLJODJELSKI OBRT GORNICA 48

JOSIP BENKOVIĆ 48

PATRIK ŠKILJIĆ 48

STJEPAN ĆURDO 48

DOJČIN PELENGIĆ 48



854 158.508,48 198.088.601,24

855 17.090,78 198.105.692,02

856 326.440,98 198.432.133,00

857 186.872,49 198.619.005,49

858 235.020,24 198.854.025,73

859 223.061,18 199.077.086,91

860 96.183,98 199.173.270,89

861 33.215,00 199.206.485,89

862 187.981,03 199.394.466,92

863 234.303,81 199.628.770,73

864 224.757,00 199.853.527,73

865 210.686,13 200.064.213,86

866 94.705,00 200.158.918,86

867 176.777,25 200.335.696,11

868 109.517,41 200.445.213,52

869 21.158,80 200.466.372,32

870 233.415,00 200.699.787,32

871 158.206,36 200.857.993,68

872 76.416,15 200.934.409,83

873 30.494,00 200.964.903,83

874 1.919.549,77 202.884.453,60

MIRKO LASLO 48

MARIJA KOLOŠ 48

M.S. TRADING D.O.O. 48

CVITKOVIĆ AGRO D.O.O. 48

MARKO MEŠTROVIĆ 48

NEMANJA UGLJEŠIĆ 48

IVAN VUKOVIĆ 48

TOMISLAV VARGA 48

DOMAGOJ MITROVIĆ 48

DUBRAVAC D.O.O. 48

IGOR FRITZ 48

IVICA TADIJANOVIĆ 48

DANIEL KRZNARIĆ 48

OBRT ZA POLJOPRIVREDU "GOMAZ" 48

ŽELJKO ARAGOVIĆ 48

TOMISLAV BOŽURIĆ 48

MARKO HORVAT 48

PAVO JELIĆ 48

NIKOLA STEVIĆ 48

VIŠESLAV VRLJIĆ 48

MARTIN TURČIN 47



875 15.717,00 202.900.170,60

876 24.289,01 202.924.459,61

877 120.597,75 203.045.057,36

878 55.833,31 203.100.890,67

879 250.766,88 203.351.657,55

880 177.802,61 203.529.460,16

881 64.350,00 203.593.810,16

882 17.368,00 203.611.178,16

883 31.731,43 203.642.909,59

884 82.066,17 203.724.975,76

885 40.920,10 203.765.895,86

886 333.793,77 204.099.689,63

887 1.056.402,89 205.156.092,52

888 256.526,50 205.412.619,02

889 188.249,72 205.600.868,74

890 235.408,23 205.836.276,97

891 205.226,45 206.041.503,42

892 637.466,92 206.678.970,34

893 213.737,46 206.892.707,80

894 267.851,60 207.160.559,40

895 185.256,00 207.345.815,40

GORAN KAMENARIĆ 47

INTER-AG 47

ANDREJA HEĆIMOVIĆ 47

ZVONKO ŽIDOV 47

JOSIP MAKAR 47

DAMIR VRBAN 47

DEJANA RADELJEVIĆ 47

ANDREJAS ČERNELI 47

DENIS ŠAFARIĆ 47

DARIO POCEDULIĆ 47

OBRT ZA POLJOPRIVREDU, VL. DARIO BOROVEC 47

MIROSLAV HARAČI 47

ZDENKA JERKOVIĆ 47

DANIJEL DIMITRIEVSKI 47

GALOV, OBRT ZA PROIZVODNJU I TRGOVINU, VL. NIKŠA GALOV, BADŽULA, BADŽULA 

29
47

MARIJAN MIKŠA 47

ANTUN BAUMSCHABEL 47

ATALIA D.O.O.  ZA PROIZVODNJU, TRGOVINU, PROMET I USLUGE 47

IVICA RAŠANEC 47

BERNARD MATIJEVIĆ 47

ŠKRLEC, OBRT ZA UZGOJ PILIĆA, VL. MARIO ŠKRLEC I DUBRAVKA ŠKRLEC, ZLATAR 

BISTRICA, LIPOVEC 109
46



896 280.294,37 207.626.109,77

897 75.712,29 207.701.822,06

898 270.826,00 207.972.648,06

899 33.761,00 208.006.409,06

900 15.867,21 208.022.276,27

901 22.642,10 208.044.918,37

902 18.565,59 208.063.483,96

903 44.818,80 208.108.302,76

904 104.281,79 208.212.584,55

905 98.225,17 208.310.809,72

906 33.321,60 208.344.131,32

907 257.493,69 208.601.625,01

908 37.433,50 208.639.058,51

909 45.080,75 208.684.139,26

910 47.850,73 208.731.989,99

911 364.060,12 209.096.050,11

912 24.509,84 209.120.559,95

913 120.125,42 209.240.685,37

914 88.311,70 209.328.997,07

915 50.123,45 209.379.120,52

916 447.379,56 209.826.500,08

PERADARSTVO "ŠEBESTIJAN" BOŽICA  ŠEBESTIJAN 46

IVAN KRNIĆ 46

AGRO LAC J. D. O. O. 46

VESNICA ŠTEFANEC 46

KATICA VALENTIĆ 46

IVAN VARGA 46

ROBERT MILOBARA 46

DALIBOR KOVAČEVIĆ 46

OPG EVA, VLASNIK ANKICA PAVLOVIĆ, SLOBODNICA,  GORNJA MALA 33 46

KRISTIJAN PAVKOVIĆ 46

MARIO JAKOBOVAC 46

AGRO TIM 4, OBRT ZA PROIZVODNJU I USLUGE VL. ELVIRA BILEŠIĆ, DONJI 

CRNOGOVCI, DONJI CRNOGOVCI 6 A
46

MARATON, VL. TIHOMIR KARAS 46

IVAN VLADISAVLJEVIĆ 45

IVAN JOVANOVAC 45

OBRT ZA POLJOPRIVREDNU PROIZVODNJU, UZGOJ I TRGOVINU VRHOVEC, VL. STJEPAN 

VRHOVEC
45

MATIJA ČORBA 45

STJEPAN MRAKOVIĆ 45

MILAN STOJANČEV 45

ROBERTO ČIČKAR 45

MARIJO PAVKIĆ 45



917 667.723,65 210.494.223,73

918 342.265,92 210.836.489,65

919 228.799,57 211.065.289,22

920 365.995,24 211.431.284,46

921 273.400,80 211.704.685,26

922 130.918,14 211.835.603,40

923 42.197,48 211.877.800,88

924 168.270,97 212.046.071,85

925 1.661.060,02 213.707.131,87

926 271.098,10 213.978.229,97

927 68.931,72 214.047.161,69

928 68.178,29 214.115.339,98

929 206.718,07 214.322.058,05

930 30.506,53 214.352.564,58

931 91.229,13 214.443.793,71

932 40.716,16 214.484.509,87

933 38.797,20 214.523.307,07

934 2.000.000,00 216.523.307,07

935 75.963,93 216.599.271,00

936 405.423,19 217.004.694,19

937 21.444,94 217.026.139,13

"ŠIMIĆ" VL. ZVONKO ŠIMIĆ 45

DAMIR PITINAC 45

JOSIP REP 45

GORAN BOŠKOVIĆ 45

MARKO FERENČINA 45

POLJOPRIVREDNA ZADRUGA SEKICE 45

MARTINA ČUMBREK 45

KODRA D.O.O. 44

SATNICA MILK D.O.O. 44

POLJOPRIVREDNI OBRT FANJAK, KRISTIJAN FANJAK, KARLOVAC, ZADOBARJE 48 44

MARIJAN BENKO 44

MATEA IVČEK 43

BOJAN ĐURIĆ 43

IVAN STIPANIĆ 43

MARIJO BEDEKOVIĆ 43

JOSIP KLEPEC 42

VINKO BLAŽOTIĆ 42

DRAŽEN POKOS 42

MIRELA IŠTVANOVIĆ 42

AGRAR SERVIS OBRT ZA POLJOPR. PROIZVODNJU I USLUGE 41

SMILJA SMONTARA 41



938 17.164,79 217.043.303,92

939 183.094,50 217.226.398,42

940 195.478,79 217.421.877,21

941 405.009,87 217.826.887,08

40.500.000,00

-177.326.887,08

Datum izrade rang liste: 29.04.2024. 12:01:30

MATEJ BAŽON 41

KOKA TOMCRO, SUVL. IVAN KNEŽEVIĆ I ANTE KNEŽEVIĆ 40

SJEČA I IZRADA OGRIJEVNOG DRVETA VL. STJEPAN MARTINOVIĆ 40

TVORNICA ULJA VINKOVCI D.O.O. 33

Raspoloživa sredstva

Zaključak


